佛山高新技术进步奖工作办公室

关于举办第二届佛山高新技术进步奖发布会
暨申报说明会的通知

各企业代表：

首届佛山高新技术进步奖的成功举办，有效地助力佛山树

立工匠之心、科创之城的品牌形象。为继续营造鼓励创新、保

护创新、激励创新的社会氛围，表彰在佛山科技活动中做出贡

献的个人和组织，在佛山市科学技术局的指导下，第二届佛山

高新技术进步奖发布会暨申报说明会即将举办，现诚邀各企业

代表拨冗出席，具体事项通知如下：

一、会议时间

7 月 22 日（周一）下午 14:30-16:30，14:00 签到。

二、会议地点

佛山禅城季华四路 33 号创意产业园 23 号楼 4 楼 421-423。

三、活动安排

（一）领导致辞；

（二）佛山市科学技术局介绍科创十二条和推荐省科学技

术奖项目入库相关政策；

（三）佛山高新技术进步奖管理办法和申报指南介绍；

（四）科技成果评价工作及整体流程介绍。

四、报名回执及注意事项

报名企业请于 2019 年 7 月 19 日（周五）中午 12:00 前将

回执反馈至各区指定邮箱或联系各高新协会工作人员进行报

名。

五、联系方式

1.佛山市高新技术产业协会

联系方式：梁先生、谭小姐 电话：83280648、82229845

邮箱：858755829@qq.com

2.佛山市南海区高新技术产业协会

联系方式：黄小姐、何小姐 电话：86683862、86681339

邮箱：752534840@qq.com

3.佛山市顺德区高新技术企业协会

联系方式：区小姐 电话：22809217

邮箱：403965968@qq.com

4.佛山市高明区高新技术产业协会

联系方式：黎小姐、郭小姐 电话：88663168

邮箱：2111876810@qq.com

5.佛山市三水区高新技术产业协会

联系方式：黄小姐、谭小姐 电话：13318378551

邮箱：755405658@qq.com

佛山高新技术进步奖工作办公室

（代章）

2019 年 7 月 12 日

附件

报名回执

参会单位

所在区 禅城区 南海区 顺德区 高明区 三水区

人员姓名 职务 联系方式 邮箱

注：请有意向的企业从速报名，请于 2019 年 7月 19 日（周五）中

午 12:00 前将《报名回执》至 XXXXXXXXXX，或直接致电协会秘书处报名，

联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXX。